
Elegantní laserové 
tiskárny do  
každého firemního 
prostředí

Řada i-SENSYS



Vše pro  
pracovní pohodu
Na zařízeních řady i-SENSYS navržených tak, aby vám pomáhala šetřit  
čas i peníze, můžete pracovat způsobem, který vám nejvíce vyhovuje.

Laserová kancelářská zařízení řady i-SENSYS jsou 
vhodná pro firemní prostředí jakéhokoliv typu – od 
malých domácích kanceláří až po pracovní skupiny 
ve velkých podnicích.

Mezi modely i-SENSYS, vyrobenými s použitím 
špičkových technologií Canon a se zaujetím 
společnosti Canon pro dokonalost obrazu, najdete 
barevné a černobílé tiskárny, ale také elegantní 
kompaktní multifunkční zařízení. 

Vysoká kvalita tisku je samozřejmostí – všechny 
modely nabízejí čistý, ostrý text, kvalitní reprodukci 
odstínů šedé, hladší křivky, barevné modely pak 
zářivé barvy. 
Zajistí vám tak stabilní profesionální kvalitu tisku  
a navíc umožní snížení tiskových nákladů.

Všechna zařízení mají certifikaci Energy Star®.  
Díky inovativním technologiím, jako je unikátní 
technologie pro rychlý první výtisk (Quick First-
Print), nemusíte zbytečně ztrácet čas čekáním  
na obnovení tiskárny z režimu spánku – můžete 
tak pracovat rychleji, ale přitom tisknout v 
profesionální kvalitě.

Rozhraní Wi-Fi na některých modelech umožňuje 
přímé připojení na síť a usnadňuje tak začlenění 
těchto zařízení do vašeho stávajícího systému. 
Zařízení i-SENSYS vynikají snadnou obsluhou a 
údržbou a také spolehlivostí, která je pro produkty 
Canon typická – ponechávají vám tak volnost, 
abyste se mohli plně soustředit na svou práci.

inovativní technologie

Vyšší produktivita díky technologiím Canon 
zajišťujícím rychlý výstup prvního výtisku  
(Quick First-Print): 

technologie vysoce výkonného řadiče – rychlé 
zpracování tisku i rozsáhlých a složitých 
dokumentů

fixace on-demand – minimální využití energie  
a minimální zahřívací doba 

toner on-demand – stabilně vysoká kvalita tisku 

fixace on- 
demand

Vysoce výkonný řadičtoner on-demand 
(ef a S toner)



Úspora energie a nákladů
Tiskárny produktové řady i-SENSYS standardně vynikají 
mimořádně vysokou energetickou úsporností, díky níž vám 
pomáhají šetřit peníze a také zmenšovat vaši uhlíkovou stopu. 

• Každý model má certifikaci programu Energy Star

• Deklarované hodnoty pro obvyklou spotřebu energie 
(Typical Electricity Consumption – TEC) patří v dané třídě 
mezi nejlepší

• Nízká spotřeba energie v režimu spánku – bez negativního 
vlivu na výkonnost zařízení díky rychlému obnovení jejich 
provozního stavu

• 60 % modelů této řady nabízí standardně automatický 
oboustranný tisk, který úsporou papíru markantně snižuje 
tiskové náklady

• Bezplatná recyklace – 100% recyklace nebo renovace kazet  
v rámci recyklačního programu společnosti Canon





excelentní barvy

Zapůsobte barevným tiskem prvotřídní kvality. Společnost 
Canon se těší pověsti předního hráče na poli vývoje 
inovativních zobrazovacích technologií – můžete se tedy 
spolehnout na barevný tisk takové kvality, který vám pomůže 
vyniknout nad konkurencí. Naše inteligentní zobrazovací 
technologie obstarají věrnou reprodukci barev, čistý, jasný tisk 
černého textu, dokonalejší přechody odstínů a pleťové tóny.  
S pomocí funkce automatického zdokonalení obrazu můžete 
zvýšit rozlišení tisku, a dosáhnout tak perfektních výsledků –  
to vše bez snížení rychlosti tisku.

robustní design – záruka spolehlivosti

Robustní design a snadná údržba zařízení i-SENSYS přispívají k 
dosažení trvale vysoké kvality tisku. Přísné testování a proces 
řízení jakosti, jimž procházejí všechny modely, jsou zárukou 
jejich spolehlivosti a prvotřídní kvality tisku.

Kazeta vše-v-jednom – snadná údržba

Praktická kazeta vše-v-jednom obsahuje zároveň toner, čistící 
jednotku a buben. S její výměnou tedy najednou vyměníte 
všechny důležité součásti, které byste jinak museli vyměňovat 
zvlášť. Díky tomu je údržba zařízení rychlá, bezproblémová  
a čistá. 
S každou výměnou originální laserové kazety Canon bude  
vaše zařízení jako nové – máte tak trvale zajištěnou špičkovou 
kvalitu tiskového výstupu.

z řady barevných laserových  
tiskáren i-SenSYS

lBP7750Cdn

z řady černobílých laserových  
tiskáren i-SenSYS

lBP6750dn

z řady barevných multifunkčních  
zařízení i-SenSYS

Mf8380Cdw

z řady černobílých multifunkčních  
zařízení i-SenSYS

Mf5980dw



Vyberte si dokonalého partnera do kanceláře mezi laserovými zařízeními i-SenSYS. 
Vynikají snadnou obsluhou a poskytují tisk špičkové kvality, díky němuž vaše firma 
pokaždé udělá velký dojem. Můžete vybírat z mnoha modelů, od jednoúčelových 
černobílých a barevných tiskáren až po síťová multifunkční zařízení, která poskytují 
funkce tisku, skenování, kopírování a faxování.



Skvělí společníci 
na pracovní stůl
Vyšší produktivita práce a snížení nákladů – díky těmto vysoce výkonným  
zařízením určeným pro malé a domácí kanceláře a rušné menší firmy.

Moderní kompaktní design

V těchto stylových zařízeních nenáročných na 
prostor máte vynikající kvalitu vždy při ruce. Byly 
navrženy pro vaše maximální pohodlí při práci. 
Jsou rychlé a tiché a poskytují špičkovou kvalitu 
tisku.

Snadná obsluha

Díky jednoduchému, přehlednému designovému 
řešení modely řady i-SENSYS vynikají mimořádně 
snadnou obsluhou. Na jasném podsvíceném 
displeji se zobrazují všechny základní informace a 
tlačítky volby na jeden dotek lze přímo ovládat 
časově úsporné funkce, např. funkci přímého 
skenování do počítače. Dalším praktickým prvkem 
je funkce eko-kopírování, jež vytiskne několik 
stránek na jeden list papíru, či zabezpečený tisk 
pro tisk citlivých dokumentů.

Vyšší produktivita

Šetřete časem s pomocí funkce SEND, která 
usnadňuje sdílení dokumentů. Dokumenty 
můžete skenovat přímo do e-mailu, síťové složky 
nebo na paměťové zařízení USB. Využitím 
kompresní funkce Compact PDF lze pak ušetřit 
úložnou kapacitu, aniž by se zhoršila čitelnost 
dokumentů. A technologie Canon, jež zajišťují 
rychlý výstup prvního výtisku, jsou zárukou 
minimálního zpoždění tisku a kopírování.

Díky prostorové úspornosti 
se vejdou na většinu 
pracovních stolů a stanou se 
atraktivním doplňkem každé 
kanceláře.



Tiskárny i-SENSYS jsou navrženy tak, aby splňovaly 
zvyšující se nároky kancelářské práce, a přirozeně 
se začlení do vaší podnikové sítě – umožňují tak 
tisk tam, kde je právě třeba. Tato inteligentní 
zařízení disponují mnoha špičkovými funkcemi, 
které zvyšují produktivitu uživatelů a které lze 
nalézt na našich velkých multifunkčních strojích 
imagerunner. Jsou jimi např. funkce 
eMaintenance, iWMC a CDS, jež omezují prostoje 
ve vaší práci na nejnutnější minimum. Funkce  
pro zabezpečení sítě pak chrání citlivé informace  
a napomáhají snížení nákladů způsobených 
plýtváním.

Snadná integrace

Zařízení i-SENSYS poskytují prostor pro rychlý růst. 
Naše síťová laserová zařízení s podporou jazyka 
PCL a možností postscriptového tisku lze hladce 
začlenit do vašeho stávajícího IT prostředí a 
nabízejí tak vysoce výkonné řešení pro tisk 
špičkové kvality.

zvyšování produktivity 

Z široké nabídky řady i-SENSYS si můžete vybrat 
zařízení, jež bude vyhovovat vašim požadavkům  
a poskytne uživatelům potřebné služby. Vaši lidé 
jistě ocení vynikající kvalitu a vysokou rychlost tisku 
těchto zařízení – ať půjde o inteligentní síťovou 
tiskárnu či všestranné multifunkční zařízení – jež 
jim umožní zefektivnění práce.

Jednodušší správa tisku

Progresivní funkce, jež usnadňují správu tisku  
a automatizují časově náročné úkoly, dávají 
uživatelům dostatek prostoru, aby se mohli 
soustředit na urgentnější záležitosti.

eMaintenance

• Usnadňuje správu zařízení automatickým 
odečtem hodnot 

• Šetří čas prostřednictvím vzdálené diagnostiky 

• Automatizuje objednávání spotřebního 
materiálu pro maximální provozuschopnost 
zařízení

iW Management Console (iWMC)

• Spravuje, monitoruje a řídí více síťových zařízení, 
čímž snižuje celkové náklady na jejich vlastnictví 
a zajišťuje maximální produktivitu

Content delivery Server (CdS)

• Umožňuje vzdálenou aktualizaci firmwaru 
zařízení a distribuci aplikací platformy MEAP,  
a umožňuje tak efektivnější údržbu

remote user interface (rui)

• Umožňuje snadnou správu prostřednictvím  
sítě bez narušení práce uživatelů

Produktivita a  
úspornost
Nákladově úsporná laserová zařízení i-SENSYS, jež lze snadno integrovat do stávajících  
firemních systémů, jsou ideální pro dynamické pracovní skupiny a podnikové kanceláře.



Systém unifloW – zabezpečení dokumentů
Více než třetina zaměstnanců již někdy našla důvěrné dokumenty zanechané nedopatřením na tiskárnách nebo 
kopírkách*. Systém Canon uniFLOW Secure Printing zajistí vašim podnikovým informacím bezpečnost a výrazně omezí 
plýtvání papírem a sníží náklady na nechtěně zpracované tiskové úlohy. S pomocí technologie „My Print Anywhere“ 
uživatelé mohou tisknout z kterékoliv laserové tiskárny s podporou jazyka PCL. Nabízí tak uživatelům stejnou úroveň 
flexibility a vyšší produktivity v rámci celé řady zařízení Canon. Tiskové úlohy jsou bezpečně uloženy na serveru 
uniFLOW a jejich tisk je možný, jen pokud se uživatel přihlásí do systému zařízení pomocí podnikové karty, zadáním kódu 
PIN, uživatelského jména a hesla či přiložením prstu.

*  Viz Document Security: A Trusting Business, Adam Gillbe, Document Solutions Manager, Canon Europe. 
http://www.canon.co.uk/about_us/press_centre/press_resources/feature_stories/a_trusting_business.aspx



Canon 
i-SenSYS Mf3010

Canon 
i-SenSYS Mf4410 

Canon 
i-SenSYS Mf4430 

Canon 
i-SenSYS Mf4450

Canon 
i-SenSYS Mf4550d

Canon 
i-SenSYS Mf4570dn

Canon 
i-SenSYS Mf4580dn

Canon 
i-SenSYS Mf5940dn

Canon 
i-SenSYS Mf5980dw

 Canon 
i-SenSYS Mf8040Cn

 Canon 
i-SenSYS Mf8080Cw

 Canon 
i-SenSYS Mf8340Cdn

 Canon 
i-SenSYS Mf8360Cdn

 Canon 
i-SenSYS Mf8380Cdw

Canon 
i-SenSYS Mf9220Cdn

Canon 
i-SenSYS Mf9280Cdn

funkce TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK

KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ

– – – FAX FAX FAX FAX FAX FAX – FAX – FAX FAX FAX FAX

SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ

funKCe Send – – – – – – – ANO ANO – – ANO ANO ANO ANO ANO

automatický oboustranný tisk NE NE NE NE ANO ANO ANO ANO ANO – – ANO ANO ANO ANO ANO

automatický oboustranný 
tisk, skenování, 
kopírování a faxování

– – – – – – ANO ANO ANO – – – ANO ANO ANO ANO

automatický podavač 
dokumentů

– – ANO (35 listů) ANO (35 listů) ANO (35 listů) ANO (35 listů)
Duplexní automatický podavač 

dokumentů (50 listů)
Duplexní automatický podavač 

dokumentů (50 listů)
Duplexní automatický podavač 

dokumentů (50 listů)
ANO (50 listů) ANO (50 listů)

Duplexní automatický podavač 
dokumentů (50 listů)

Duplexní automatický podavač 
dokumentů (50 listů)

Duplexní automatický podavač 
dokumentů (50 listů)

Duplexní automatický podavač 
dokumentů (50 listů)

Duplexní automatický podavač 
dokumentů (50 listů)

rychlost tisku 18 str./min (č/b) 23 str./min (č/b) 23 str./min (č/b) 23 str./min (č/b) 25 str./min (č/b) 25 str./min (č/b) 25 str./min (č/b) 33 str./min (č/b) 33 str./min (č/b)
12 str./min (č/b) /  

8 str./min (barevně)
12 str./min (č/b) /  

8 str./min (barevně)
20 str./min (č/b) /  

20 str./min (barevně)
20 str./min (č/b) /  

20 str./min (barevně)
20 str./min (č/b) /  

20 str./min (barevně)
21 str./min (č/b) /  

21 str./min (barevně)
21 str./min (č/b) /  

21 str./min (barevně)

doba výtisku první kopie Přibl. 12 sekund nebo méně Přibl. 9,0 s (č/b) Přibl. 9,0 s (č/b) Přibl. 9,0 s (č/b) Přibl. 9,0 s (č/b) Přibl. 9,0 s (č/b) Přibl. 9,0 s (č/b)
Přibl. 8,0 sekund  
nebo méně (č/b)

Přibl. 8,0 sekund  
nebo méně (č/b)

Přibl. 22,5 s (č/b) /  
přibl. 29,3 s (barevně)

Přibl. 22,5 s (č/b) /  
přibl. 29,3 s (barevně)

Přibl. 15,5 s (č/b) /  
přibl. 16,2 s (barevně)

Přibl. 15,5 s (č/b) / přibl.  
16,2 s (barevně)

Přibl. 15,5 s (č/b) /  
přibl. 16,2 s (barevně)

Přibl. 12,5 s (č/b) /  
přibl. 12,5 s (barevně)

Přibl. 12,5 s (č/b) /  
přibl. 12,5 s (barevně)

rozšířené rozlišení (dpi) 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi

zásobník papíru Zásobník s kapacitou 
150 listů

250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 150 listů 150 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů

Víceúčelový zásobník Není k dispozici 1 list 1 list 1 list 1 list 1 list 1 list 50 listů 50 listů 1 list 1 list 50 listů 50 listů 50 listů 100 listů 100 listů

Volitelný zásobník Není k dispozici Není k dispozici Není k dispozici Není k dispozici Není k dispozici Není k dispozici Není k dispozici 500 listů 500 listů Žádný Žádný 250 listů 250 listů 250 listů 500 listů 500 listů

Kapacita papíru 150 listů 251 listů 251 listů 251 listů 251 listů 251 listů 251 listů 800 listů 800 listů 151 listů 151 listů 550 listů 550 listů 550 listů 850 listů 850 listů

tiskové jazyky UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT, PCL5e, PCL6
UFRII-LT, PCL5e,  

PCL6, PostScript Level 3 
Emulation 

UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT
UFRII-LT, PCL5c/6, PostScript 

Level 3 Emulation

rozhraní USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed
USB 2.0 Hi-Speed, 

10BASE-T/100BASE-TX
USB 2.0 Hi-Speed, 

10BASE-T/100BASE-TX
USB 2.0 Hi-Speed, 

10BASE-T/100BASE-TX

USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/ 
100BASE-TX,Wireless 

802.11b/g 

USB2.0 Hi-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX

USB2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/ 
100BASE-TX, Wireless 

802.11b/g 

USB2.0 Hi-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX

USB2.0 Hi-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX

USB2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/ 
100BASE-TX, Wireless 

802.11b/g 

USB2.0 Hi-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX

USB2.0 Hi-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX

Pracovní využití 8 000 stran 8 000 stran 8 000 stran 8 000 stran 10 000 stran 10 000 stran 10 000 stran 15 000 stran 15 000 stran 30 000 stran 30 000 stran 40 000 stran 40 000 stran 40 000 stran 65 000 stran 65 000 stran

deklarovaná hodnota teC 
(typical electricity Consumption 
– obvyklá spotřeba elektřiny) 
dle energyStar (kWh/týden)

0,6 0,7 0,7 0,9 0,9 1,0 1,0 1,4 1,4 0,6 0,6 1,1 1,1 1,1 2,3 2,3

Přehled multifunkčních laserových tiskáren i-SenSYS



Canon 
i-SenSYS Mf3010

Canon 
i-SenSYS Mf4410 

Canon 
i-SenSYS Mf4430 

Canon 
i-SenSYS Mf4450

Canon 
i-SenSYS Mf4550d

Canon 
i-SenSYS Mf4570dn

Canon 
i-SenSYS Mf4580dn

Canon 
i-SenSYS Mf5940dn

Canon 
i-SenSYS Mf5980dw

 Canon 
i-SenSYS Mf8040Cn

 Canon 
i-SenSYS Mf8080Cw

 Canon 
i-SenSYS Mf8340Cdn

 Canon 
i-SenSYS Mf8360Cdn

 Canon 
i-SenSYS Mf8380Cdw

Canon 
i-SenSYS Mf9220Cdn

Canon 
i-SenSYS Mf9280Cdn

funkce TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK

KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ KOPÍROVÁNÍ

– – – FAX FAX FAX FAX FAX FAX – FAX – FAX FAX FAX FAX

SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ SKENOVÁNÍ

funKCe Send – – – – – – – ANO ANO – – ANO ANO ANO ANO ANO

automatický oboustranný tisk NE NE NE NE ANO ANO ANO ANO ANO – – ANO ANO ANO ANO ANO

automatický oboustranný 
tisk, skenování, 
kopírování a faxování

– – – – – – ANO ANO ANO – – – ANO ANO ANO ANO

automatický podavač 
dokumentů

– – ANO (35 listů) ANO (35 listů) ANO (35 listů) ANO (35 listů)
Duplexní automatický podavač 

dokumentů (50 listů)
Duplexní automatický podavač 

dokumentů (50 listů)
Duplexní automatický podavač 

dokumentů (50 listů)
ANO (50 listů) ANO (50 listů)

Duplexní automatický podavač 
dokumentů (50 listů)

Duplexní automatický podavač 
dokumentů (50 listů)

Duplexní automatický podavač 
dokumentů (50 listů)

Duplexní automatický podavač 
dokumentů (50 listů)

Duplexní automatický podavač 
dokumentů (50 listů)

rychlost tisku 18 str./min (č/b) 23 str./min (č/b) 23 str./min (č/b) 23 str./min (č/b) 25 str./min (č/b) 25 str./min (č/b) 25 str./min (č/b) 33 str./min (č/b) 33 str./min (č/b)
12 str./min (č/b) /  

8 str./min (barevně)
12 str./min (č/b) /  

8 str./min (barevně)
20 str./min (č/b) /  

20 str./min (barevně)
20 str./min (č/b) /  

20 str./min (barevně)
20 str./min (č/b) /  

20 str./min (barevně)
21 str./min (č/b) /  

21 str./min (barevně)
21 str./min (č/b) /  

21 str./min (barevně)

doba výtisku první kopie Přibl. 12 sekund nebo méně Přibl. 9,0 s (č/b) Přibl. 9,0 s (č/b) Přibl. 9,0 s (č/b) Přibl. 9,0 s (č/b) Přibl. 9,0 s (č/b) Přibl. 9,0 s (č/b)
Přibl. 8,0 sekund  
nebo méně (č/b)

Přibl. 8,0 sekund  
nebo méně (č/b)

Přibl. 22,5 s (č/b) /  
přibl. 29,3 s (barevně)

Přibl. 22,5 s (č/b) /  
přibl. 29,3 s (barevně)

Přibl. 15,5 s (č/b) /  
přibl. 16,2 s (barevně)

Přibl. 15,5 s (č/b) / přibl.  
16,2 s (barevně)

Přibl. 15,5 s (č/b) /  
přibl. 16,2 s (barevně)

Přibl. 12,5 s (č/b) /  
přibl. 12,5 s (barevně)

Přibl. 12,5 s (č/b) /  
přibl. 12,5 s (barevně)

rozšířené rozlišení (dpi) 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi

zásobník papíru Zásobník s kapacitou 
150 listů

250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 150 listů 150 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů

Víceúčelový zásobník Není k dispozici 1 list 1 list 1 list 1 list 1 list 1 list 50 listů 50 listů 1 list 1 list 50 listů 50 listů 50 listů 100 listů 100 listů

Volitelný zásobník Není k dispozici Není k dispozici Není k dispozici Není k dispozici Není k dispozici Není k dispozici Není k dispozici 500 listů 500 listů Žádný Žádný 250 listů 250 listů 250 listů 500 listů 500 listů

Kapacita papíru 150 listů 251 listů 251 listů 251 listů 251 listů 251 listů 251 listů 800 listů 800 listů 151 listů 151 listů 550 listů 550 listů 550 listů 850 listů 850 listů

tiskové jazyky UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT, PCL5e, PCL6
UFRII-LT, PCL5e,  

PCL6, PostScript Level 3 
Emulation 

UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT UFRII-LT
UFRII-LT, PCL5c/6, PostScript 

Level 3 Emulation

rozhraní USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed
USB 2.0 Hi-Speed, 

10BASE-T/100BASE-TX
USB 2.0 Hi-Speed, 

10BASE-T/100BASE-TX
USB 2.0 Hi-Speed, 

10BASE-T/100BASE-TX

USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/ 
100BASE-TX,Wireless 

802.11b/g 

USB2.0 Hi-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX

USB2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/ 
100BASE-TX, Wireless 

802.11b/g 

USB2.0 Hi-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX

USB2.0 Hi-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX

USB2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/ 
100BASE-TX, Wireless 

802.11b/g 

USB2.0 Hi-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX

USB2.0 Hi-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX

Pracovní využití 8 000 stran 8 000 stran 8 000 stran 8 000 stran 10 000 stran 10 000 stran 10 000 stran 15 000 stran 15 000 stran 30 000 stran 30 000 stran 40 000 stran 40 000 stran 40 000 stran 65 000 stran 65 000 stran

deklarovaná hodnota teC 
(typical electricity Consumption 
– obvyklá spotřeba elektřiny) 
dle energyStar (kWh/týden)

0,6 0,7 0,7 0,9 0,9 1,0 1,0 1,4 1,4 0,6 0,6 1,1 1,1 1,1 2,3 2,3

Vylepšená vlastnostZdroj EnergyStar: www.eu-energystar.org



Canon
i-SenSYS lBP6000/

lBP6000B

Canon 
i-SenSYS lBP6200d

Canon 
i-SenSYS lBP6300dn

Canon 
i-SenSYS lBP6670dn

Canon 
i-SenSYS lBP6680x

Canon
i-SenSYS lBP6750dn

Canon 
i-SenSYS lBP7010C 

Canon 
i-SenSYS lBP7018C 

Canon
i-SenSYS lBP5050 

Canon
i-SenSYS lBP5050n

Canon
i-SenSYS lBP7200Cdn

Canon
i-SenSYS lBP7660Cdn

Canon
i-SenSYS lBP7680Cx

Canon
i-SenSYS lBP7750Cdn

funkce TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK

automatický  
oboustranný tisk

NE ANO ANO ANO ANO ANO – – – – ANO ANO ANO ANO

rychlost tisku 18 str./min (č/b) 25 str./min (č/b) 30 str./min (č/b) 33 str./min (č/b) 33 str./min (č/b) 40 str./min (č/b)
16 str./min (č/b) 

4 str./min (barevně)
16 str./min (č/b) 

4 str./min (barevně)
12 str./min (č/b) 

8 str./min (barevně)
12 str./min (č/b) 

8 str./min (barevně)
20 str./min (č/b) 

20 str./min (barevně)
20 str./min (č/b) 

20 str./min (barevně)
20 str./min (č/b) 

20 str./min (barevně)
30 str./min (č/b) 

30 str./min (barevně)

doba vytištění  
prvního výtisku

7,8 s (č/b) 6,0 s (č/b) 6,0 s (č/b) Přibl. 7,0 s (č/b) Přibl. 7,0 s (č/b) 8,0 s (č/b)
13,6 s (č/b) 

24,7 s (barevně)
13,6 s (č/b) 

24,7 s (barevně)
22 s (č/b) 

28 s (barevně)
22 s (č/b) 

28 s (barevně)
15 s 16 s 16 s

10,2 s (č/b) 
10,4 s (barevně)

rozšířené rozlišení (dpi) 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 9600 x 600 dpi 9600 x 600 dpi 9600 x 600 dpi 9600 x 600 dpi 9600 x 600 dpi 9600 x 600 dpi

zásobník papíru 150 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 500 listů 150 listů 150 listů 150 listů 150 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů

Víceúčelový zásobník – 1 list 50 listů 50 listů 50 listů 100 listů Ne Ne 1 list 1 list 50 listů 50 listů 50 listů 100 listů

Volitelný zásobník Ne Ne 500 listů 500 listů 500 listů 500 listů x 2 Ne Ne Ne Ne 250 listů 250 listů 250 listů 500 listů

Kapacita papíru 150 listů 251 listů 800 listů 800 listů 800 listů 1600 listů 150 listů 150 listů 151 listů 151 listů 550 listů 550 listů 550 listů 850 listů

tiskové jazyky CAPT CAPT CAPT
UFRII, PCL5e, PCL6,  

PostScript Level 3 (volitelný)
UFRII, PCL5e, PCL6,  

PostScript Level 3
PCL5e/PCL6/UFRII, PostScript 
Level 3 Emulation (volitelný)

CAPT CAPT CAPT CAPT CAPT
UFRII, PCL5c, PCL6, Adobe 

PostScript (volitelný)
UFRII, PCL5c, PCL6,  

Adobe PostScript
PCL5c/PCL6/UFRII/ 

PostScript Level 3 Emulation 

rozhraní USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed
USB 2.0 Hi-Speed, 

10BASE-T/100BASE-TX
USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/ 

100BASE-TX/1000BASE-T
USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/ 

100BASE-TX/1000BASE-T
USB 2.0 Hi-Speed, 

10BASE-T/100BASE-TX
USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed

USB 2.0 Hi-Speed,
10BASE-T/100BASE-TX

USB 2.0 High-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX

USB 2.0 High-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX/ 

1000BASE-T

USB 2.0 High-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX/ 

1000BASE-T

USB2.0 Hi-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX, 

Wireless LAN IEEE802.11b/g 
(volitelné)

Pracovní využití 5 000 stran 8 000 stran 25 000 stran 50 000 stran 50 000 stran 100 000 stran 15 000 stran 15 000 stran 25 000 stran 25 000 stran 40 000 stran 60 000 stran 60 000 stran 75 000 stran

deklarovaná hodnota teC 
(typical electricity Consumption 
– obvyklá spotřeba elektřiny) 
dle energyStar (kWh/týden)

0,5 0,7 2,0 1,3 1,3 2,0 0,5 0,5 1,6 1,6 2,2 0,9 0,9 4,9

Přehled laserových tiskáren i-SenSYS



Canon
i-SenSYS lBP6000/

lBP6000B

Canon 
i-SenSYS lBP6200d

Canon 
i-SenSYS lBP6300dn

Canon 
i-SenSYS lBP6670dn

Canon 
i-SenSYS lBP6680x

Canon
i-SenSYS lBP6750dn

Canon 
i-SenSYS lBP7010C 

Canon 
i-SenSYS lBP7018C 

Canon
i-SenSYS lBP5050 

Canon
i-SenSYS lBP5050n

Canon
i-SenSYS lBP7200Cdn

Canon
i-SenSYS lBP7660Cdn

Canon
i-SenSYS lBP7680Cx

Canon
i-SenSYS lBP7750Cdn

funkce TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK TISK

automatický  
oboustranný tisk

NE ANO ANO ANO ANO ANO – – – – ANO ANO ANO ANO

rychlost tisku 18 str./min (č/b) 25 str./min (č/b) 30 str./min (č/b) 33 str./min (č/b) 33 str./min (č/b) 40 str./min (č/b)
16 str./min (č/b) 

4 str./min (barevně)
16 str./min (č/b) 

4 str./min (barevně)
12 str./min (č/b) 

8 str./min (barevně)
12 str./min (č/b) 

8 str./min (barevně)
20 str./min (č/b) 

20 str./min (barevně)
20 str./min (č/b) 

20 str./min (barevně)
20 str./min (č/b) 

20 str./min (barevně)
30 str./min (č/b) 

30 str./min (barevně)

doba vytištění  
prvního výtisku

7,8 s (č/b) 6,0 s (č/b) 6,0 s (č/b) Přibl. 7,0 s (č/b) Přibl. 7,0 s (č/b) 8,0 s (č/b)
13,6 s (č/b) 

24,7 s (barevně)
13,6 s (č/b) 

24,7 s (barevně)
22 s (č/b) 

28 s (barevně)
22 s (č/b) 

28 s (barevně)
15 s 16 s 16 s

10,2 s (č/b) 
10,4 s (barevně)

rozšířené rozlišení (dpi) 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 9600 x 600 dpi 9600 x 600 dpi 9600 x 600 dpi 9600 x 600 dpi 9600 x 600 dpi 9600 x 600 dpi

zásobník papíru 150 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů 500 listů 150 listů 150 listů 150 listů 150 listů 250 listů 250 listů 250 listů 250 listů

Víceúčelový zásobník – 1 list 50 listů 50 listů 50 listů 100 listů Ne Ne 1 list 1 list 50 listů 50 listů 50 listů 100 listů

Volitelný zásobník Ne Ne 500 listů 500 listů 500 listů 500 listů x 2 Ne Ne Ne Ne 250 listů 250 listů 250 listů 500 listů

Kapacita papíru 150 listů 251 listů 800 listů 800 listů 800 listů 1600 listů 150 listů 150 listů 151 listů 151 listů 550 listů 550 listů 550 listů 850 listů

tiskové jazyky CAPT CAPT CAPT
UFRII, PCL5e, PCL6,  

PostScript Level 3 (volitelný)
UFRII, PCL5e, PCL6,  

PostScript Level 3
PCL5e/PCL6/UFRII, PostScript 
Level 3 Emulation (volitelný)

CAPT CAPT CAPT CAPT CAPT
UFRII, PCL5c, PCL6, Adobe 

PostScript (volitelný)
UFRII, PCL5c, PCL6,  

Adobe PostScript
PCL5c/PCL6/UFRII/ 

PostScript Level 3 Emulation 

rozhraní USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed
USB 2.0 Hi-Speed, 

10BASE-T/100BASE-TX
USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/ 

100BASE-TX/1000BASE-T
USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/ 

100BASE-TX/1000BASE-T
USB 2.0 Hi-Speed, 

10BASE-T/100BASE-TX
USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed USB 2.0 Hi-Speed

USB 2.0 Hi-Speed,
10BASE-T/100BASE-TX

USB 2.0 High-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX

USB 2.0 High-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX/ 

1000BASE-T

USB 2.0 High-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX/ 

1000BASE-T

USB2.0 Hi-Speed, 
10BASE-T/100BASE-TX, 

Wireless LAN IEEE802.11b/g 
(volitelné)

Pracovní využití 5 000 stran 8 000 stran 25 000 stran 50 000 stran 50 000 stran 100 000 stran 15 000 stran 15 000 stran 25 000 stran 25 000 stran 40 000 stran 60 000 stran 60 000 stran 75 000 stran

deklarovaná hodnota teC 
(typical electricity Consumption 
– obvyklá spotřeba elektřiny) 
dle energyStar (kWh/týden)

0,5 0,7 2,0 1,3 1,3 2,0 0,5 0,5 1,6 1,6 2,2 0,9 0,9 4,9

Vylepšená vlastnostZdroj EnergyStar: www.eu-energystar.org



Faxování
faX-l150 a faX-l170

Hlavní funkce:

• Faxový modem Super G3 (33,6 kbps) – přenos rychlostí  
3 sekundy na stránku

• Zpracování obrazu Ultra High Quality s 256 odstíny šedé  
pro kvalitní faxování jemných detailů

• Kapacita paměti pro přenos a příjem faxů – 512 stran

• 30* voleb na jeden dotek a 100 kódovaných rychlovoleb

• Praktická kazeta vše-v-jednom – jistota stabilně vysoké  
kvality tiskového výstupu

• Kapacita 150 listů papíru

• Automatický podavač dokumentů na 30 listů

• Energetická úspornost – pouze 1,5 W v režimu spánku

• Tisk: 18 stran za minutu díky technologiím zajišťujícím  
rychlé vytištění prvního výtisku (Quick First-Print)*

• Integrované sluchátko**

* Pouze FAX-L170. FAX-L150 má 15 voleb na jeden dotek

** Pouze FAX-L170. Pro FAX-L150 volitelný doplněk

faX-l380s a faX-l390

Hlavní funkce:

• Laserový fax Super G3 na běžný papír – přenos rychlostí  
3 sekundy na stránku

• Paměť faxu na 510 stran

• Laserový tisk rychlostí 18 str./min: kvalita tisku 600 dpi

• Automatický podavač dokumentů na 50 listů

• Kapacita 500 listů papíru*

• Správa ID oddělení: sledování nákladů a zajištění bezpečnosti 
povolením použití faxu jen oprávněným pracovníkům

• Rychlá volba: 31 voleb na jeden dotek / 169 kódovaných 
rychlovoleb

• Zpracování obrazu Ultra High Quality s 256 odstíny šedé pro 
faxování fotografií a schémat s maximálním množstvím 
detailů

• Kazeta vše-v-jednom

* Pouze FAX-L390, FAX-L380s má kapacitu 250 listů

faX-l3000 a faX-l3000iP

Hlavní funkce:

• Faxový modem Super G3 pro ultrarychlý přenos

• Rychlost kopírování / tisku – 22 kopií/min / str./min (A4)

• Duplexní automatický podavač dokumentů na 50 listů

• Podpora provozu v síti – RUI a PCL 5e/6*

• Konstrukční řešení pro velké pracovní zatížení – maximální 
kapacita 1100 listů včetně volitelného zásobníku na 500 listů

• Paměť na 1500 stran, zálohování paměti – 3 hodiny

• 80 rychlovoleb, 200 kódovaných voleb 

• Volitelná funkce SEND (skenování do e-mailu / na server /  
do i-faxu)

* Pouze FAX-L3000IP

Faxování představuje jednoduchý a rychlý způsob odesílání papírových dokumentů. 
Faxy s modemem Super G3 nabízejí řadu výhod, např. vysokou rychlost přenosu,  
jež snižuje náklady na přenos a díky níž uživatelé nemusejí ztrácet čas dlouhým 
čekáním. Dále umožňují přijímání více faxů bez blokování linky. Vysoce kvalitní 
zpracování obrazu pak zajišťuje mimořádnou kvalitu faxovaných obrázků a grafiky. 
Možný je také monitoring nákladů, tzn. lze sledovat využití faxů v různých odděleních 
a zabránit jejich neoprávněnému použití.

i-SenSYS faX-l170 i-SenSYS faX-l390 i-SenSYS faX-l3000iP

Další informace najdete na webových stránkách www.canon.cz



Easy Service Plan
 Canon Easy Service Plan pro laserové tiskárny multifunkční zařízení a faxy i-SENSYS.

Koupí našeho produktu Easy Service Plan si 
zajistíte prvotřídní podporu a ochranu svého 
vybavení Canon. V balíčcích Easy Service Plan 
nabízíme různé druhy služeb.

Špičkové služby

V rámci servisní podpory Easy Service Plan 
poskytujeme služby my, společnost Canon, a naši 
akreditovaní partneři. Můžete se tedy spolehnout 
na excelentní kvalitu a zájem o zákazníka, jež lze 
očekávat od silné, světově proslulé značky.

Balíčky easy Service Plan

instalační služba

Rychlá a hladká instalace a zprovoznění. 
Zahrnuje síťové připojení a nahrání patřičného 
softwaru pro dané zařízení.

Služba zaslání produktu do servisního 
střediska

Komplexní balíček služeb, který uživatelům nabízí 
klid pro soustředění na jejich práci. V případě 
vzniku problému bude zařízení opraveno zdarma v 
autorizovaném servisním středisku. Zahrnuje 
jeden bezplatný údržbový servis v druhém roce 
plánu a přístup do centrály servisní podpory 
Canon.

Servis následující den u zákazníka

Ideální způsob, jak omezit prostoje zařízení na 
minimum. 
V případě potíží mohou zákazníci kontaktovat 
centrálu servisní podpory Canon. Pokud nebude 
možné vyřešit záležitost telefonicky nebo na  
dálku, následující den přijede do místa zákazníka 
kvalifikovaný technik.

Detaily k Easy Service Plan najdete na adrese www.canon.cz



Multifunkční zařízení

 K
az

et
a 

71
1 

B
k 

16
60

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 6
 0

0
0

71
1 

Y 
16

57
B

00
2 

 M
 1

65
8B

00
2 

 C
 1

65
9B

00
2

Vý
tě
žn
os
t:

 6
 0

0
0

71
6 

B
k 

19
80

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 2
 3

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

71
6 

Y 
19

77
B

00
2 

 M
 1

97
8B

00
2 

 C
 1

97
9B

00
2

Vý
tě
žn
os
t:

 1
 5

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

71
8 

B
k 

26
62

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 3
 4

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

71
8 

B
k 

VP
 2

66
2B

00
5

Vý
tě
žn
os
t:

 6
 8

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

71
8 

Y 
26

59
B

00
2 

 M
 2

66
0B

00
2 

 C
 2

66
1B

00
2

Vý
tě
žn
os
t:

 2
 9

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

71
9 

34
79

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 2
 1

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

5
2

)

71
9 

H
 3

48
0B

00
2

Vý
tě
žn
os
t:

 6
 4

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

5
2

)

72
5 

34
84

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 1
 6

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

5
2

)

72
8 

35
00

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 2
 1

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

5
2

)

        ProduKt

M
u

lt
if

u
n

K
čn

í z
ař

íz
en

í

i-SenSYS Mf3010

i-SenSYS Mf4410, 
i-SenSYS Mf4430, 
i-SenSYS Mf4450, 
i-SenSYS Mf4550d, 
i-SenSYS Mf4570dn, 
i-SenSYS Mf4580dn

i-SenSYS Mf5940dn, 
i-SenSYS Mf5980dw

i-SenSYS Mf8040Cn, 
i-SenSYS Mf8080Cw

i-SenSYS Mf8340Cdn, 
i-SenSYS Mf8360Cdn,
i-SenSYS Mf8380Cdw

i-SenSYS Mf9220Cdn, 
i-SenSYS Mf9280Cdn

laserové tiskárny

noVinKa

 K
az

et
a 

71
6 

B
k 

19
80

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 2
 3

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

71
6 

Y 
19

77
B

00
2 

 M
 1

97
8B

00
2 

 C
 1

97
9B

00
2

Vý
tě
žn
os
t:

 1
 5

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

71
8 

B
k 

26
62

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 3
 4

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

71
8 

B
k 

VP
 2

66
2B

00
5

Vý
tě
žn
os
t:

 6
 8

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

71
8 

Y 
26

59
B

00
2 

 M
 2

66
0B

00
2 

 C
 2

66
1B

00
2

Vý
tě
žn
os
t:

 2
 9

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

71
9 

34
79

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 2
 1

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

5
2

)

71
9 

H
 3

48
0B

00
2

Vý
tě
žn
os
t:

 6
 4

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

5
2

)

72
3 

B
k 

26
44

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 5
 0

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

72
3H

 B
k 

26
45

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 1
0

 0
0

0
 (

IS
O

 1
9

7
9

8
)

72
3 

Y 
26

41
B

00
2 

 M
 2

64
2B

00
2 

 C
 2

64
3B

00
2

Vý
tě
žn
os
t:

 8
 5

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

72
4 

34
81

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 6
 0

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

5
2

)

72
4 

H
 3

48
2B

00
2

Vý
tě
žn
os
t:

 1
2

 5
0

0
 (

IS
O

 1
9

7
5

2
)

72
5 

34
84

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 1
 6

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

5
2

)

72
6 

34
83

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 2
 1

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

5
2

)

72
9 

B
k 

43
70

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 1
 2

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

72
9 

Y 
43

67
B

00
2 

 M
 4

36
8B

00
2 

 C
 4

36
9B

00
2

Vý
tě
žn
os
t:

 1
 0

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

9
8

)

02
9 

d
ru

m
 4

37
1B

00
2

Vý
tě
žn
os
t:

 7
 0

0
0

 (
C)

 1
4

 0
0

0
 (

M
)

        ProduKt

la
Se

r
o

Vé
 t

iS
K

ár
n

Y

i-SenSYS lBP6000, 
i-SenSYS lBP6000B

i-SenSYS lBP6200d 

i-SenSYS lBP6300dn,
i-SenSYS lBP6650dn,
 i-SenSYS lBP6670dn,
 i-SenSYS lBP6680x

i-SenSYS lBP6750dn

i-SenSYS lBP7010C, 
i-SenSYS lBP7018C

i-SenSYS lBP5050, 
i-SenSYS lBP5050n

i-SenSYS lBP7200Cdn,
i-SenSYS lBP7660Cdn,
i-SenSYS lBP7680Cx

i-SenSYS lBP7750Cdn

faxy a osobní kopírky

noVinKa

 K
az

et
a 

t 
78

33
A0

02
Vý
tě
žn
os
t:

 3
 5

0
0

71
4 

11
53

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 4
 5

0
0

72
8 

35
00

B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 2
 1

0
0

 (
IS

O
 1

9
7

5
2

)

e1
6 

14
92

A0
03

Vý
tě
žn
os
t:

 2
 0

0
0

e3
0 

14
91

A0
03

Vý
tě
žn
os
t:

 4
 0

0
0

fX
10

 0
26

3B
00

2
Vý
tě
žn
os
t:

 2
 0

0
0

        ProduKt

fa
X

i-SenSYS faX-l140, 
i-SenSYS faX-l160

 i-SenSYS faX-l150, 
 i-SenSYS faX-l170

i-SenSYS faX-l380S, 
i-SenSYS faX-l390

i-SenSYS faX-l3000, 
i-SenSYS faX-l3000iP

o
So

B
n

í K
o

Pí
r

K
Y fC100, 

fC108, 
fC120, 
fC128

PC-d440, 
PC-d450

tabulka kompatibility kazet

Canon inc 
canon.com

Canon europe 
canon-europe.com

Czech Edition 0163W724 
© Canon Europa N.V., 
2012

Canon Cz s.r.o.
nám. Na Santince 5/2440
160 00 Praha 6
Tel. +420 225 280 111
Fax +420 225 280 311
www.canon.cz

Oficiální logo UEFA EURO 2012™ je chráněno 
ochrannými známkami, autorským právem a/nebo 
designovým právem. Všechna práva vyhrazena.


